Blutspenden in 46282 Dorsten bis zum 13.06.2025

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Mo
Mo
Mo
Mo

07.06.2025
10:00-15:00 Uhr

07.06.2025
11:00-16:00 Uhr

07.06.2025
10:00-15:00 Uhr

07.06.2025
10:00-15:00 Uhr

07.06.2025
10:00-15:00 Uhr

07.06.2025
11:00-17:00 Uhr

09.06.2025
10:00-15:30 Uhr

09.06.2025
10:00-15:00 Uhr

09.06.2025
10:00-14:00 Uhr

09.06.2025
10:00-15:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Solingen 42651 - Solingen-Mitte
Theater und Konzerthaus, -Sondertermin-
Konr.-Adenauer-Str. 71

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Herne 44651 - Eickel
Sud-und Treberhaus im, Burgerhaus
Eickeler Markt 1

Bochum 44866 - Wattenscheid
Hotel Beckmannshof
Berliner Str. 39



09.06.2025
11:00-15:00 Uhr

09.06.2025
15:00-19:00 Uhr

09.06.2025
10:00-14:00 Uhr

10.06.2025
16:30-20:00 Uhr

10.06.2025
14:00-20:00 Uhr

10.06.2025
13:00-18:00 Uhr

10.06.2025
15:00-19:00 Uhr

10.06.2025
14:30-19:00 Uhr

10.06.2025
15:30-19:30 Uhr

10.06.2025
11:00-17:00 Uhr

10.06.2025
14:30-19:00 Uhr

Isselburg 46419 - Anholt
Kath. Pfarrheim
Steinweg 4

Herten 45701
Gemeindezentrum St. Maria, Heimsuchung
Feldstral3e 252

Gelsenkirchen 45894 - Buer-Mitte
SSV Buer 07/28 e. V.
Nordring 2a

Dusseldorf 40597 - Benrath
Ev. Kirchengemeinde Benrath
Erich-Mller-Str. 26

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Duisburg 47198 - Alt-Homberg
Pfarrgemeinde St. Johannes, -Mobil-
Marienstr. 2A

Bedburg-Hau 47551 - Hau
LVR Gesellschaftshaus
Buchenallee 1

Kevelaer 47625 - Wetten
Knoase Saal
Friedensplatz 23

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Bedburg 50181 - Kénigshoven
Burgerhalle, Kaster-Kénigshoven
Josef-Schnitzler-Str. 30



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

10.06.2025
14:00-19:00 Uhr

10.06.2025
16:30-20:00 Uhr

10.06.2025
13:00-18:00 Uhr

10.06.2025
13:00-18:00 Uhr

10.06.2025
11:00-19:00 Uhr

10.06.2025
16:00-20:00 Uhr

10.06.2025
12:00-17:00 Uhr

10.06.2025
12:00-17:00 Uhr

10.06.2025
14:00-19:00 Uhr

10.06.2025
14:30-19:30 Uhr

10.06.2025
14:00-19:00 Uhr

Bergisch Gladbach 51467
Kreishandwerkerschaft Bergisch, es Land
Altenberger-Dom-Str. 200

Leichlingen 42799
Ev. Pflegeakademie
An der Glashitte 1a

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Unna 59425
DRK-Heim
Krautstr. 23

Kamen 59174 - Kamen-Mitte
IKEA Kamen
Kamen Karree 1

Kamen 59174 - Kamen-Mitte
IKEA Kamen
Kamen Karree 1

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Soest 59494
Stadthalle Soest
Dasselwall 1

Herten 45699
St. Elisabeth-Hospital
Im SchloRBpark 12



Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

10.06.2025
12:00-18:00 Uhr

10.06.2025
08:00-15:00 Uhr

10.06.2025
17:30-20:30 Uhr

11.06.2025
14:00-20:00 Uhr

11.06.2025
15:00-19:30 Uhr

11.06.2025
13:00-18:00 Uhr

11.06.2025
17:00-20:00 Uhr

11.06.2025
16:00-20:00 Uhr

11.06.2025
11:00-17:00 Uhr

11.06.2025
16:30-19:30 Uhr

11.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Minster 48161 - Roxel
Pfarrzentrum St. Pantaleon
Pantaleonplatz 2a

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Heiligenhaus 42579
Immanuel-Kant-Gymnasium,Aula
Herzogstr. 75

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Alpen 46519 - Veen
Grundschule
Kirchstr. 16

Geldern 47608
Realschule An der Fleuth
Am Rodenbusch 19b

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Mulheim 45475 - Dimpten
Schule am Hexbachtal, (ehem. GHS)
Borbecker-Str.86-92

Kirten 51515
Burgerhaus Kurten
Karlhz-Stockhausen-PI.1



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

11.06.2025
15:00-19:30 Uhr

11.06.2025
13:00-18:00 Uhr

11.06.2025
16:00-20:00 Uhr

11.06.2025
10:00-20:00 Uhr

11.06.2025
13:00-18:00 Uhr

11.06.2025
11:00-19:00 Uhr

11.06.2025
13:00-17:30 Uhr

11.06.2025
14:00-19:00 Uhr

11.06.2025
13:30-17:30 Uhr

11.06.2025
17:00-20:00 Uhr

11.06.2025
15:00-20:00 Uhr

Leverkusen 51381 - Berg.Neukirchen
DRK-Begegnungsstatte
Burscheider Str.178

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Arnsberg 59757 - Mischede
Schitzenhalle
HubertusstralRe

Iserlohn 58636
DRK - Zentrum
Karnacksweg 35 a

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche
Marktplatz

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Herne 44623 - Herne-Mitte
Kulturzentrum im Foyer
Willi-Pohimann-Platz 1

Minster 48163 - Albachten
Haus der Begegnung
Hohe Geist 8

Dorsten 46282 - Feldmark
Familienbildungsstatte, Dorsten-Marl
Beethovenstr. 1



Borken 46325 - Gemen
Montessori-Schule

11.06.2025

16:30-20:30 Uhr Réwekamp 14

Heiden 46359
Ludgerus-Hauptschule
Velener StralRe 29

11.06.2025
17:00-20:30 Uhr

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

11.06.2025
12:00-18:00 Uhr

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

11.06.2025
08:00-15:00 Uhr

Recklinghausen 45659 - Stuckenbusch
Schiitzenhaus Stuckenbusch
Am Leiterchen 41

11.06.2025
15:00-19:00 Uhr

Warendorf 48231
Gymnasium Laurentianum, (Gebaude 2, ehem. AWG)
Von-Ketteler-Str. 44

11.06.2025
15:30-20:00 Uhr

Monheim 40789 - Sandberg
Pfarrer-Franz-Boehm-Haus

12.06.2025

15:00-19:00 Uh
' Sperberstr. 2

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

12.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Duisburg 47178 - Walsum
Gemeindehaus St.Dionysius
Elisabethstr. 8

12.06.2025
15:00-19:00 Uhr

Voerde 46562
Paulushaus

12.06.2025

15:00-19:00 Uhr Akazienweg 5

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

12.06.2025
11:00-17:00 Uhr



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

12.06.2025
16:00-19:00 Uhr

12.06.2025
16:00-20:00 Uhr

12.06.2025
13:00-18:00 Uhr

12.06.2025
12:00-17:00 Uhr

12.06.2025
17:30-20:30 Uhr

12.06.2025
13:00-18:00 Uhr

12.06.2025
16:00-19:30 Uhr

12.06.2025
11:00-19:00 Uhr

12.06.2025
16:00-20:00 Uhr

12.06.2025
14:00-19:00 Uhr

12.06.2025
10:00-14:00 Uhr

Essen 45239 - Werden
Mariengymnasium
Briickstr. 108

Odenthal 51519
Schulzentrum
Berg.-Gladbacher-Str.10

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wuppertal 42275 - Barmen
Mobil Alter Markt
Alter Markt

Sundern 59846 - Hellefeld
Schitzenhalle
Hellefelder Str. 3

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Schalksmiuhle 58579 - Rotthausen
Sporthallengaststatte, Jahnsporthalle
Friedhofstr. 16

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Selm 59379
Stadtisches Gymnasium
Campus 5

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Soest 59494
Stadtblicherei Soest
Severinstr. 10



Do
Do
Do
Do

Fr

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

12.06.2025
16:00-20:30 Uhr

12.06.2025
12:00-18:00 Uhr

12.06.2025
08:00-15:00 Uhr

12.06.2025
16:00-20:30 Uhr

13.06.2025
16:00-19:30 Uhr

13.06.2025
13:00-18:00 Uhr

13.06.2025
16:00-19:30 Uhr

13.06.2025
15:00-19:00 Uhr

13.06.2025
11:00-17:00 Uhr

13.06.2025
13:00-18:00 Uhr

13.06.2025
16:00-19:00 Uhr

Dulmen 48249 - Dulmen
maxQ. Zentrum fir, Gesundheitsberufe
Heinrich-Leggewie-Str. 1

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Legden 48739 - Asbeck
Brigidenschule Asbeck
Margaretendamm 5

Grefrath 47929

Schule an der Dorenburg, Sekundarschule Grefrath
(Gem.Grundschule Grefrath)

Burgweg 32

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Brliggen 41379
Neues Pfarrheim Bracht
Bischof Dingelstad Platz 1

Dinslaken 46539 - Hiesfeld
Gustav-Heinemann-Schulzentrum
Kirchstr. 57-65

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44289 - Solde
Kath.Gemeindehaus St. Marien
Solder Str. 130



13.06.2025
13:00-18:00 Uhr

13.06.2025
11:00-19:00 Uhr

13.06.2025
16:00-19:00 Uhr

13.06.2025
14:00-19:00 Uhr

13.06.2025
12:00-16:00 Uhr

13.06.2025
11:30-16:00 Uhr

13.06.2025
10:00-14:00 Uhr
15:00-19:00 Uhr

13.06.2025
16:30-20:30 Uhr

13.06.2025
12:00-18:00 Uhr

13.06.2025
08:00-15:00 Uhr

13.06.2025
16:30-20:30 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Holzwickede 59439 - Opherdicke
Evangelisches Gemeindehaus
Unnaer Str. 70

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Herdecke 58313
Gemeinschaftskrankenhaus, Herdecke
Gerhard-Kienle-Weg 4

Bochum 44867 - Hontrop
Schley’s Blumen-Paradies Bochu, m GmbH & Co0.KG
Wattenscheider Hellweg 314

Marl 45768 - Alt-Marl
Pfarrheim St. Georg
Altmarkt 10

Rheine 48432 - Mesum
Alexander von Humboldt Schule
Hassenbrockweg 40

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Nordwalde 48356
Kardinal-von-Galen-Schule
Amtmann-Daniel-Str. 32



Fr
Fr

13.06.2025
16:00-20:00 Uhr

13.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Wolfgang-Borchert-Gesamtschule, Recklinghausen
Beisinger Weg 80

Ahlen 59227 - Vorhelm
Kath. Pfarrheim, St. Pankratius
Ennigerstr. 12



